1

平成２０年 ６月３０日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

取締役、監査役、執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成20年6月29日開催の第107回定時株主総会および取締役会において、取締役、監査役、執行役員の人
事を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役

氏名 新職位 旧職位

此下 益司

（コノシタ ミツジ）

取締役会長
アジアパートナーシップファンドCEO(現任)

此下 竜矢

（コノシタ タツヤ）

代表取締役

ＣＥＯ（最高経営責任者）
ユナイテッド証券㈱最高経営責任者(現任)

重田  衞

（シゲタ マモル）

代表取締役

取締役社長

（㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役会長）

代表取締役

取締役社長

（㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役会長）

渡邉  正

（ワタナベ タダシ）

専務取締役

（業務改革推進室・総務部・研究開発部・

管理部・事業部・品質保証部管掌）

専務取締役

（業務改革推進室・総務部・研究開発部・

管理部・事業部・品質保証部管掌）

佐藤 一石

（サトウ カズシ）

取締役兼常務執行役員

（総務部長・業務改革推進室長）

取締役兼常務執行役員

（総務部長・業務改革推進室長）

藤原 幸弘

（フジワラ ユキヒロ）

取締役

（財務担当）
明日香食品株式会社取締役(現任)

上田  哲

（ウエダ サトシ）
取締役

アジアパートナーシップファンドInvestment

Banking Division Manager(現任)

窪田 四郎

（クボタ シロウ）
取締役 弁護士

２．監査役

氏名 新職位 旧職位

木村 博道

（キムラ ヒロミチ）
常勤監査役 常勤監査役

堂野 尚志

（ドウノ タカシ）
監査役 弁護士

戸谷 雅美

（トタニ マサミ）
監査役 弁護士

※ 第107回定時株主総会で選任されました監査役永田金司は一身上の都合により平成20年6月30日付にて辞任いた

しました。

2

３．執行役員

氏名 新職位 旧職位

吉田 正雄

（ヨシダ マサオ）

常務執行役員事業部長 常務執行役員事業部長

石川 正夫

（イシカワ マサオ）

常務執行役員研究開発部長・品質保証部長 常務執行役員研究開発部長・品質保証部長

亀山 貫雄

（カメヤマ ヌキオ）

執行役員財務担当部長 執行役員財務担当部長

坂田  修

（サカタ オサム）

執行役員スポーツ部門担当・

㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役社長

執行役員スポーツ部門担当・

㈱ｼｮｰﾜｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役社長

上杉 邦廣

（ウエスギ クニヒロ）

執行役員副事業部長・工場長・管理部長 執行役員副事業部長・工場長・管理部長

以 上